Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

200 Misti

Verona, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Batt Atleta

Categoria Cadetti - M

1 4 1 BALLARDINMATTEO
2 5 1 CHIAVEGATOELIA
3 3 1 BERTACCO MARCO
4 8 1 BONRICCARDO
Categoria Senior - M
6 1 VAROTTO TOMMASO
PISONI FABIO

DALLA LIBERA GIORGIO

1

2 7 1
3 2 1
4 1 1 MANFREDI GILBERTO

Batteria

Anno Naz

2005
2006
2006
2005

2004
2004
2004
2003

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
11/01/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
UNIONE NUOTO FRIULI

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
ACQUALVILLAGE SSD
NORD EST H20 SSD RL
ACQUALVILLAGE SSD

Tempo

02:01.46
02:05.38
02:05.68
02:23.94

02:13.61
02:13.68
02:15.32
02:22.51

Pti

9.00
7.00
6.00
1.00

5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

