

3° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA

Foglio n. 1 11/01/2025

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Batteria Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Batt	t Atleta	Anno Na	z Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia C	adetti - M				
1	4	1	BALLARDIN MATTEO	2005 ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	02:01.46	9.00
2	5	1	CHIAVEGATO ELIA	2006 ITA	A PADOVANUOTO	02:05.38	7.00
3	3	1	BERTACCO MARCO	2006 ITA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:05.68	6.00
4	8	1	BON RICCARDO	2005 ITA	UNIONE NUOTO FRIULI	02:23.94	1.00
Categoria Senior - M							
1	6	1	VAROTTO TOMMASO	2004 ITA	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	02:13.61	5.00
2	7	1	PISONI FABIO	2004 ITA	A ACQUA1VILLAGE SSD	02:13.68	4.00
3	2	1	DALLA LIBERA GIORGIO	2004 ITA	NORD EST H2O SSD RL	02:15.32	3.00
4	1	1	MANFREDI GILBERTO	2003 ITA	A ACQUA1VILLAGE SSD	02:22.51	2.00